Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

28 ноября 2014 г.                                с. Турочак                                                    № 11-1

 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса на замещение
должности Главе Администрации
муниципального образования
«Турочакский район»

Руководствуясь Федеральным законом № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной

службе в Российской Федерации», № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от

18 апреля 2008 года № 26-РЗ, Уставом муниципального образования  «Турочакский район» и на

основании письма прокуратуры Турочакского района от 28.11.2014 г. № 7-06-2014, Совет

депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Снять данный вопрос, с последующим рассмотрением после внесения изменения в Устав

муниципального образования «Турочакский район» .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
           муниципального образования
           «Турочакский район»

В.В. Рябченко

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решение 11\1 Положение о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы
	Председатель Совета депутатов
	муниципального образования
	«Турочакский район»
	Председатель Совета депутатов           муниципального образования           «Турочакский район»
	В.В. Рябченко